EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001155

ATO Nº 017-CCCCFO-PM/2015

RESULTADO  DO  EXAME  PSICOLÓGICO DE CANDIDATAS SUPLENTES E

CANDIDATO SUB JUDICE

O COORDENADOR GERAL DA COMISSÃO COORDENADORA DO

CONCURSO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO

ESTADO DA PARAÍBA - CFO/PM/2015, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/0029/2015-CG, de 06 de fevereiro de 2015, publicada

do Diário Oficial do Estado nº 15.757, do dia 12 de fevereiro de 2015, transcrita no BOL PM Nº

0030, de 12 de fevereiro de 2015; e escudada no que pontifica o Edital nº 005/2014 - CFO PM-

2015,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO do(as)

candidato(as) do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais PM - CFO PM/2015,

adiante nominado(as), convocado(as) através dos Atos nº 014 e 015-CCCCFO-PM/2015, o

(as) qual(ais), em conformidade com a listagem fornecida pela CLÍNICA INTERSER, empresa

responsável pela aplicação dos testes psicológicos, obteve(ram) os seguintes resultados:

1.1.  Relação das candidatas suplentes INDICADAS no Exame

Psicológico:

FEMININO

Ord. NOME CPF
Classificação

EI
RESULTADO

1.  ALESSANDRA MATIAS SIQUEIRA 7339209425 16 INDICADA

2.  DAYANE APARECIDA FERNANDES DA COSTA 10956897460 18 INDICADA

3.  KAMILA CIBELE BEZERRA MELO 9335091464 19 INDICADA

1.2. Candidata suplente ELIMINADA por falta, em conformidade com o que

preceitua o Subitem 17.1.1. do Edital:

1.3. Candidato sub judice INDICADO no Exame Psicológico:

Ord.  NOME CPF Classif. EI RESULADO

  1. JULIA DE SOUZA FREIRES 15600216750 17 ELIMINADA

Ord. NOME CPF Processo nº  RESULADO

1. YURI CORREIA PONTUAL 6706920428 0007265-51.2015.815.2001 INDICADO

Continuação do Ato nº 017-CCCCFO- PM-2015

2

2. O(as) candidato(as) considerado(as) INDICADO(AS) no Exame Psicológico-

EP serão convocado(as) para o Exame de Saúde-ES em ato posterior, a ser divulgado através

dos meios especificados no Edital.

3.  RECOMENDAR que, para a realização do Exame de Saúde-ES, o(as)

candidato(as) deverá(ão) apresentar os exames laboratoriais, bem como a documentação

exigida (documento de identidade com foto) e comparecer(em) ao local da prova com

antecedência mínima de trinta minutos do horário previsto para o seu início, conforme subitens

7.4.4.3, 18.7 e 18.8 do Edital do Certame.

4. Publique-se o presente ato no Boletim da Polícia Militar, disponibilizando-o

no site da PMPB, através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

QCG em João Pessoa - PB, 1º de abril de 2015.

JOSE DE ALMEIDA ROSAS  – CEL QOC
Coordenador Geral